
Uchwała Nr 36/72/2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  07.07.2021 roku 

w sprawie  upoważnienia Pani Martyny Maćkowiak – Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,                 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Martynę Maćkowiak – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza 

Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej do podpisania i realizacji porozumienia w ramach projektu 

wdrożeniowego „Ekonomia społeczna dla szkół” ze Stowarzyszeniem Czas Przestrzeń Tożsamość, 

ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 33D, 71-111 Szczecin w zakresie projektu „Ekonomia społeczna 

dla szkół”, nr umowy o dofinansowanie POWR.02.09.00-00.0064.19 zawartej z Ministerstwem 

Rodziny i Polityki Społecznej jako instytucją pośredniczącą. Projekt Porozumienia stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………… 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 

 

 


